
ZÁPIS 

ze zasedání Školské rady ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 ze dne 17. 10. 2019 

 
Přítomni: 11 členů školské rady, 5 členů omluveno /dle prezenční listiny, příloha zápisu/ 
 
Přizvaní: Mgr. Charouzek Luděk - ředitel ZŠ 
 
Předseda školské rady přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání ŠR. 

Program: 

1/zahájení, seznámení s programem 

2/ kontrola zápisu a plnění usnesení zasedání minulé školské rady  

3/ schválení Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2018/2019 

4/ seznámení se situací a plány na školní rok 2019/2020 
 
5/ různé, diskuse, závěr 

Hlasování - program byl jednohlasně schválen  

Zapisovatelem na zasedání školské rady byl navržen Mgr. Pavel Kranda 
Hlasování – schváleno 7 hlasy  

ad 2/ kontrola zápisu a plnění usnesení bylo projednáno bez připomínek 

ad 3/ Projednání Výroční zprávy o činnosti školy za rok 2018/2019 

Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2018/2019 byla všem členům školské rady poslána 
k seznámení před jednáním. Ředitel školy Mgr. Luděk Charouzek stručně zhodnotil minulý školní 
rok a Výroční zprávu. Školská rada neshledala ve zprávě žádné nedostatky. 
Hlasování – Výroční zpráva o činnosti školy za rok 2018/2019 schválena jednohlasně  

ad 4/ seznámení se situací a  plány na školní rok 2019/2020 

Ředitel školy Mgr. Luděk Charouzek stručně sdělil informace o personálních změnách, dělení 
hodin Čj a M v 9. ročníku, dělení hodin tělocviku a změnách financování škol.  

ad 5/Různé, diskuse, závěr  

 p. Bratrů - dotaz na možnost sportovních tříd  
o p. Charouzek – není v plánu, problém se udržitelností 

 pí. Krumplová – ocenění široké nabídky sportovních aktivit  

  

 V Pelhřimově 18. 10. 2019 

  
Zapsal: Mgr. Pavel Kranda 

  
Ověřili : Mgr. Jana Koňáková 
              



USNESENÍ ze zasedání Školské rady ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 ze dne 17. 10. 2019 

 
Školská rada při ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543: 
 
1/ bere na vědomí 

a/ termín konání příštího zasedání ŠR  
b/ plnění úkolů z usnesení ze dne 17. 10. 2019 
c/ informace o chodu školy ve školním roce 2019/2020, plány na školní rok 
 
Zapisovatelem ŠR pro dnešní jednání pověřen Mgr. Pavel Kranda 
 
2/ schvaluje 
 
 Výroční zprávu o činnosti školy ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543 za rok 2018/2019 

3/ ukládá 
 
předsedovi ŠR svolat další jednání ŠR 
 
 
Zapsal: Mgr. Pavel Kranda 
 
Ověřili: Mgr. Jana Koňáková 
 

 

 


